Maksimalus Darbų kiekis nurodytas Sutarties SD priede Nr. 3. Darbų įsigijimui skirta lėšų suma nurodyta 

Sutarties SD 2.3. punkte negali būti viršijama Sutarties galiojimo laikotarpiu, jei Pirkimo sąlygose 
nenumatyta kitaip.  

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 64.537,77 eurų (šešiasdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai trisdešimt 
septyni eurai, 77 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   
2.3.1. Darbų kaina 53.337,00 eurų (penkiasdešimt trys tūkstančiai trys šimtai trisdešimt septyni eurai 

0 ct), neįskaitant PVM; 
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 11.200,77 eurų (vienuolika tūkstančių du šimtai 

eurų  ct eurų 77 ct). 
2.4. Sutarties galiojimo laikotarpiu Užsakovas turi teisę koreguoti perkamų Darbų apimtį, neviršijant Sutarties 

SD priede Nr. 2 nurodyto maksimalaus Darbų kiekio ir Sutarties SD 2.3. punkte nurodytos Darbų kainos. 

Užsakovas neįsipareigoja nupirkti viso maksimalaus Darbų kiekio, nurodyto Sutarties SD priede Nr.

[...]

Sustabdžius Darbus dėl grubių saugos darbe ar gaisrinės saugos reikalavimų pažeidimų 3.2 punkte 
numatytais atvejais, taip pat dėl darbų vykdymo technologijos pažeidimų arba gresiant įvykti 
nelaimingam atsitikimui, Rangovas, Užsakovui pareikalavus, privalo sumokėti 1 500,00 EUR (vieno 
tūkstančio penkių šimtų eurų 00 ct) dydžio baudą už pirmą atvejį, kai buvo sustabdyti Darbai. Baudos 
dydis didėja 500,00 EUR (penkiais šimtais eurų 00 ct) už kiekvieną sekantį Darbų sustabdymą pagal 
šią Sutartį. Baudos sumos už sekančius darbų sustabdymus didėja palaipsniui iki maksimalios galimos